
VÁŽENÍ RODIČE

Od 26. dubna se otevírají školky v Královéhradeckém kraji pro 
všechny  děti, tím pádem i ta naše. 

Prosíme Vás, ale o dodržování bezpečnostních opatřeních :

Organizace přijetí dítěte do MŠ :

  -   Do MŠ budou přijaty jen děti zdravé, bez příznaku onemocnění ( kašel,    
       rýma, zvýšená  teplota, vyrážka, dušnost, bolest hlavy, bolest svalů a  
       kloubů, ztráta chuti a čichu, nevolnost, zvracení, průjem
-  Rodiče i sourozenci vstupují s respirátorem nebo rouškou 
- Po vstupu do školky, prosím, použijte dezinfekci – stojan vlevo u dveří
- Děti se již nebudou testovat ani nemusí mít roušky. ( tu necháte v šatničce 

na značce. )
Dítě se převleče a je mu změřena teplota

- Samo, již bez rodiče odchází do umývárny, kde si důkladně umyje ruce 
mýdlem a pokračuje bez prodlení do třídy ( menší děti mohou doprovodit 
rodiče ) 

Při odpoledním rozcházení dětí zazvoníte na zvonek, vejdete dovnitř, opět, 
prosím, použijte dezinfekci a počkáte u schodů, nebudete chodit nahoru do 
třídy. My Vám dítě pod dohledem pošleme dolů. 

V     šatničce a v     prostorách MŠ, se prosím,  zdržujte co nejméně!  

- Zjistí-li se v průběhu dne, že dítě jeví známky některých z příznaků 
onemocnění, škola bude okamžitě informovat rodiče, který je povinnen si 
dítě co nejdříve vyzvednout.

P.S. V případě onemocnění Covid-19, to děti zvládají celkem dobře, ale pro dospělé je to     
         daleko  vážnější a nebezpečnější. 

Děkujeme za pochopení a laskavě, Vás žádáme o dodržování těchto 
důležitých pravidel !



Prosím, rodiče, aby nám nahlásili, které děti v     pondělí již přijdou  , těm bude 
připravena strava.

 Můžete psát na můj e-mail : irousek7@seznam.cz nebo mi napsat zprávu nebo 
volat na mobil 733 186 483 nejpozději do pátku 23.4. do 12 hodin. 

Jinak nemůže být v pondělí dítě přijato z důvodu objednání potravin na 
stravování.

                                                                                 Děkuji  

                                                                                                          Irena Greško

                                                                                                          Ředitelka MŠ

mailto:irousek7@seznam.cz

